Serie 1200 Professional.
Una nuova gamma evoluta
e ancora più performante.
SPINE E PRESE
   II
   1
Rafforzata nelle prestazioni,
rinnovata nelle funzioni.

Conformità normativa
Norma CEI 23-50 (per prese mobili),
Norma CEI 23-124 (per cordoni prolungatori)
ø 4
ø 4
ø 4
19
spinotto
di terra
2P 10 A 2P+T 10 A
MILLESUPERNOVA MILLESUPERNOVAUscita cavo
Assiale 01020 - 01020.B
S10
01021 - 01021.B
S11
00201 - 00201.B
00203 - 00203.B
S11
90° con profilo --- --- 00211 - 00211.B
S11
Accoppiamenti possibili
ø 4ø 4
19
2P 2,5 A
ø 4ø 4
18
SUPERNOVAUscita cavo
Assiale 00230 - 00230.B
90° ---
90° con profilo ------
MILLESUPERNOVA
01026 - 01026.B
S17
00202 - 00202.B
00204 - 00204.B
S17
------
00212 - 00212.B
S17
Accoppiamenti possibili
2P 16 A
ø 5
ø 5
26
spinotto
di terra
2P+T 16 A
ø 5 ø 5
ø 5
26
2P+T 16 A
19
ø 4,8
ø 4,8
contatto
di terra
SUPERNOVA
00231 - 00231.B
00241 - 00241.B
---
---
2P+T 16 A
19
ø 4,8
ø 4,8
contatto
di terra
contatto di
terra interno
Standard di spina accoppiabile alla presa.
Standard di spina accoppiabile alla presa.
00200 - 00200.B
S10
eurospina
S16
Corrente